[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

18.09.2020 г.                                          п. Бор

           №  1-6
Об утверждении председателей постоянных комиссий Борского сельского Совета депутатов 6-го созыва
 В соответствии со статьями 10, 14, 23 Регламента Борского сельского Совета депутатов от 17.05.2010 № 4-10, руководствуясь ст.ст. 17,20 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить председателями постоянных комиссий Борского сельского Совета депутатов 6-го созыва следующих депутатов:

Кубасова Сергея Эдуардовича – председателем постоянной планово-бюджетной комиссии;
Ирикова Вячеслава Викторовича – председателем постоянной комиссии по благоустройству, природопользованию и жилищно-коммунальной политике;

Хохлову Елену Михайловну – председателем постоянной комиссии по здравоохранению, социальной защите, по делам ветеранов и инвалидов;

Сергеева Алексея Евгеньевича – председателем постоянной комиссии по образованию, молодежной политике, культуре, спорту и по делам несовершеннолетних.

2. Признать утратившим силу решение Борского сельского Совета депутатов от 07.10.2015 г. № 1-5 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Борского сельского Совета депутатов 5-го созыва».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Борский вестник», а также размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                              Е.М. Хохлова
Глава Борского сельсовета                                                              В.Г. Соколов